VS + VSI
DÉBITMÈTRES À ENGRENAGES
Solutions for Fluid Technology
2
SYSTÈME DE DÉTECTION POUR HAUTES
TEMPÉRATURES
Pour des températures comprises entre –40°C et
+210°C, il existe un système de détection spéciale-

CODIFICATION DES
DÉBITMÈTRES VS
CODIFICATION
EXEMPLE
20
CODIFICATION DES EMBASES AP
EMBASES AP
No constructeur
In
di
ce
Standard
Spéciale
Sans orifices de rincage
Orifices latéraux
Orifices arrières
à à
Acier inox
suivant
suivant (hautes pressions)Em
ba
se
s
M
at
ér
ia
ux
Ta
ill
e
Lo
ca
lis
at
io
ns
 d
es
 o
rif
ic
es
O
rif
ic
es
O
rif
ic
es
 a
ux
ili
ai
re
s
Ve
rs
io
n
EXEMPLE
21
CODIFICATION DES DÉBITMÈTRES VSI
CODIFICATION
EXEMPLE
VSI  1 / 4 O 1 2 V - 3 2 W 1 5 /
VSI  0,02
VSI  0,04
VSI  0,1
VSI  0,2
VSI  0,4
VSI  1
VSI  2
VSI  4
VSI  10
E
G EN-GJS-400-15 (VSI10 = EN-GJS-600-3)  suivant DIN EN 1563
Acier inox   1.4305  (V2A)
P
R
Sur embase
En ligne
O
C
T
5
4
3
2
1
1
2
3
4
EPDM
PTFE
NBR (Perburnan)
FPM (Viton, standard)V
P
T
E
GMR3
2 2 détecteurs
VV int. WE (alimentation 10 ... 28 V DC) W
1 Intégré  (standard)
5 Connecteur 5 pôles
X No constructeur
In
di